
Открытый Кубок г. Минска и 

первенство среди юниоров по лёгкой 

атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

19-20.06.2023г.



1 к г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Венславович Д.И.



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Эстафета 4 х 100м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 209

Глузд Данила                 

Заболотный Юрий                 

Лебеденко Денис                    

Сушков Даниил

Минск 41,61 КМС л

Забег 1 Начало: 17:30 19.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 209

Глузд Данила                 

Заболотный Юрий                 

Лебеденко Денис                    

Сушков Даниил

Минск л 41,61



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Эстафета 4 х 100м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 16

Луценко Янина                   

Медовская Анна                 

Протасевич Ангелина           

Лущик Ирина

Минск 47,39 КМС л

Забег 1 Начало: 17:10 19.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 16

Луценко Янина                   

Медовская Анна                 

Протасевич Ангелина           

Лущик Ирина

Минск л 47,39



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

110 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 312 Кукреш Анатолий ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 16,35 2 л Навицкий, Шубенок, Кошар, Пригоникер

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 312 Кукреш Анатолий ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 16,35 л

Результат          

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

100 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 15,35 1 л Журавлев

2 88 Ковалева Анна ..2005 Минск РГУОР 15,41 1 л Карпович

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 7 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 15,35 л

5 88 Ковалева Анна ..2005 Минск РГУОР 15,41 л

Результат          

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

400 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,50 КМС л Блашкевич, Кривеня, Калинина

2 161 Басалыга Матвей ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 1.01,43 2 л Лещукевич, Панкратович

Забег 1 Начало: 16:10 20.06.2003

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 4 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,50 л

3 161 Басалыга Матвей ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 1.01,43 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

400 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Шумская Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.08,32 1 л Чеботарь, Калинина

2 48 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.09,81 2 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

Забег 1 Начало: 16:05 20.06.2003

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 11 Шумская Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.08,32 л

5 48 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.09,81 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

100 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,07 11,05 1 л Калинина

2 6 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,15 12,19 3 л Выговский

100 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Лебеденко Денис ..2002 Минск СКФПБ 10,84 10,84 КМС л бр. Сафронниковых, Калинина

2 209 Сушков Даниил ..2003 Минск Динамо 11,59 11,64 2 л бр. Сафронниковых, Сугако

3 30 Кулинич Игорь ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 11,88 11,91 2 л Рунцо

4 3 Анцилович Владислав ..1997 Минск - 12,03 12,22 2 л -

Финал Начало: 16:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 3 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,05 л 11,07

2 6 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,19 л 12,15

Финал Начало: 16:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 90 Лебеденко Денис ..2002 Минск СКФПБ 10,84 л 10,84

2 209 Сушков Даниил ..2003 Минск Динамо 11,64 л 11,59

3 30 Кулинич Игорь ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 11,91 л 11,88

4 3 Анцилович Владислав ..1997 Минск - 12,22 л 12,03

Забег 1 Начало: 15:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 209 Сушков Даниил ..2003 Минск Динамо 11,59 в/к

4 3 Анцилович Владислав ..1997 Минск - 12,03 в/к

3 6 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,15 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 90 Лебеденко Денис ..2002 Минск СКФПБ 10,84 в/к

5 3 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,07 л

4 30 Кулинич Игорь ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 11,88 в/к

Результат

Пр.   Фин.    

19.06.2023

19.06.2023

Результат

  Пр.     Фин. 

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

100 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 12,72 12,86 1 л Калинина, Каптюх, Журавлев

2 218 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,14 13,22 1 л Шпак

3 92 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,56 13,71 2 л Терлюкевич

4 216 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,60 13,75 2 л Сугаков, Гуща, Башко

100 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 11,84 11,95 МС л Шупило, Сафронников, Башко

2 189 Медовская Анна ..2003 Минск Динамо 12,16 12,01 КМС л бр. Сафронниковых, Тетерюков

3 70 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск МСиТ 12,34 12,36 КМС л Сафронников, Искаков

4 222 Протасевич Ангелина ..2002 Минск РЦОП 12,38 12,51 КМС л бр. Сафронниковых, Свитич

5 142 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 14,05 14,18 3 л Гецман

Финал Начало: 16:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 125 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 12,86 л 12,72

2 218 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,22 л 13,14

3 92 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,71 л 13,56

4 216 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,75 л 13,60

Финал Начало: 16:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 11,95 л 11,84

2 189 Медовская Анна ..2003 Минск Динамо 12,01 л 12,16

3 70 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск МСиТ 12,36 л 12,34

4 222 Протасевич Ангелина ..2002 Минск РЦОП 12,51 л 12,38

5 142 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 14,18 л 14,05

Результат

 Пр.     Фин.

19.06.2023

Результат

Пр.     W     

Фин.    W

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 125 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 12,72 л

6 218 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,14 л

3 92 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,56 л

4 216 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,60 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 11,84 в/к

6 189 Медовская Анна ..2003 Минск Динамо 12,16 в/к

4 70 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск МСиТ 12,34 в/к

3 222 Протасевич Ангелина ..2002 Минск РЦОП 12,38 в/к

2 142 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 14,05 в/к

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

200 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,97 22,51 1 л Калинина

2 220 Ополько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,23 24,25 2 л Терлюкевич, Калинина

6 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,19 DNS 3 л Выговский

Финал Начало: 15:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 3 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,51 л 22,97

2 220 Ополько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,25 л 24,23

3 6 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л 25,19

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,97 л

3 220 Ополько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,23 л

5 6 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,19 л

Результат

 Пр.    Фин. 

20.06.2003

20.06.2003



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

200 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,53 26,03 1 л Калинина, Терлюкевич

2 125 Апанович Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,60 26,59 1 л Каптюх, Журавлев, Калинина

3 13 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,52 26,61 1 л Калинина

4 92 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,48 30,25 2 л Терлюкевич

27 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,88 DNS 3 л Выговский,Терлюкевич

31 Матвеенко Анна ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 30,84 DQ 3 л Башко

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 142 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 28,04 27,99 2 л Гецман

2 503 Рачковская Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,18 28,26 2 л Выговский, Калинина

2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" DQ #Н/Д л Шупило, Сафронников, Башко

Финал Начало: 15:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 29 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,03 л 27,53

3 125 Апанович Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,59 л 27,60

4 13 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,61 л 27,52

6 92 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,25 л 28,48

2 27 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л 29,88

7 31 Матвеенко Анна ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" DQ л 30,84

Финал Начало: 15:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 142 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 27,99 л 28,04

5 503 Рачковская Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,26 л 28,18

Результат

Пр.    Фин.

20.06.2003

Результат

Пр.     W     

Фин.    W

20.06.2003



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 142 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 28,04 в/к

3 503 Рачковская Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,18 в/к

4 92 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,48 л

6 27 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,88 л

8 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" DQ в/к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 13 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,52 л

4 29 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,53 л

3 125 Апанович Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,60 л

6 31 Матвеенко Анна ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 30,84 л

20.06.2003



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

400 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,42 1 л Бортник, Трахимчик, Калинина

2 220 Околько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,90 1 л Терлюкевич, Калинина

3 121 Пузыно Артем ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,61 2 л Навицкий

4 340 Селевич Михаил ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 59,34 3 л Макаревич

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Карачун Кирилл ..1999 Минск МГЦОР "Атлет" 50,37 1 л Шатохина, Башко

Забег 1 Начало: 15:55 19.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 72 Карачун Кирилл ..1999 Минск МГЦОР "Атлет" 50,37 л

5 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,42 л

4 220 Околько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,90 л

1 121 Пузыно Артем ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,61 л

2 340 Селевич Михаил ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 59,34 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 34 Кацуба Виктория ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 59,56 1 л Новик, Башко

2 301 Богданович Виктория ..2007 Минск РГУОР 1.01,63 2 л Журавлев

3 833 Рингевич Валерия ..2006 Минск РГУОР 1.01,91 2 л Журавлев

4 10 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.05,95 3 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

5 340 Хруль Кристина ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 1.15,91 1юн л Макаревич

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Карпович Дарья ..2003 Минск РЦОП 57,12 КМС л бр. Сафронниковых, Новик, Романюк

2 16 Лущик Ирина ..2003 Минск Динамо 1.02,05 2 л бр. Сафронниковых, Давыдик, Тиунчик

3 503 Рачковская Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.02,08 2 л Выговский, Калинина

Забег 1 Начало: 15:45 19.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 20 Карпович Дарья ..2003 Минск РЦОП 57,12 л

1 34 Кацуба Виктория ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 59,56 л

6 301 Богданович Виктория ..2007 Минск РГУОР 1.01,63 л

7 833 Рингевич Валерия ..2006 Минск РГУОР 1.01,91 л

3 16 Лущик Ирина ..2003 Минск Динамо 1.02,05 л

5 503 Рачковская Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.02,08 л

2 10 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.05,95 л

8 340 Хруль Кристина ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 1.15,91 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

800 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 28 Куц Владимир ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1.56,85 1 л Чипизубов, Курицына

2 13 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,29 1 л Чипизубов, Курицына

3 118 Лысый Анатолий ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.15,74 3 л Навицкий

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Ходасевич Петр ..1996 Минск МГЦОР "Атлет" 1.49,56 МС л Чипизубов, Курицына

2 3 Довгуненко Дмитрий ..1996 Минск СДЮШОР "Юность" 1.56,34 КМС л Летун

3 58 Мисейко Арсений ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 2.05,44 2 л Довыдько

Забег 1 Начало: 15:40 20.06.2003

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 163 Ходасевич Петр ..1996 Минск МГЦОР "Атлет" 1.49,56 л

4 3 Довгуненко Дмитрий ..1996 Минск СДЮШОР "Юность" 1.56,34 л

5 28 Куц Владимир ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1.56,85 л

2 13 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,29 л

3 58 Мисейко Арсений ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 2.05,44 л

7 118 Лысый Анатолий ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.15,74 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

800 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.15,30 КМС л Чипизубов, Курицына

2 17 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.34,74 3 л Дакуко, Белоус

3 25 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 3.04,53 2юн л Карпович, Выговский

4 35 Левкович Алина ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 3.04,58 2юн л Башко

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 2.18,26 1 л Артемьев, Довыдько

2 16 Дубина Виктория ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 2.45,89 1юн л Рунцо

Забег 1 Начало: 15:30 20.06.2003

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 15 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.15,30 л

3 49 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 2.18,26 л

4 17 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.34,74 л

1 16 Дубина Виктория ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 2.45,89 л

2 25 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 3.04,53 л

6 35 Левкович Алина ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 3.04,58 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 63 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.15,97 л Калинина

2 118 Лысый Анатолий ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.01,42 л Навицкий

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Довгуненко Дмитрий ..1994 Минск СДЮШОР "Юность" 4.01,82 1 л Летун, Довгуненко

2 31 Бабуль Кирилл ..2000 Минск МГЦОР "Атлет" 4.05,07 1 л Чипизубов

3 23 Путырский Артур ..2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.06,16 1 л Куди, Давыдик

4 245 Барай Владислав ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 4.08,31 1 л Довыдько

5 763 Томашев Олег ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.12,89 2 л Дакуко

6 946 Козлов Максим ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 4.15,21 2 л Довгуненко

7 3 Жилинский Сергей ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.44,18 3 л Дакуко

Забег 1 Начало: 16:30 19.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 3 Довгуненко Дмитрий ..1994 Минск СДЮШОР "Юность" 4.01,82 л

2 31 Бабуль Кирилл ..2000 Минск МГЦОР "Атлет" 4.05,07 л

3 23 Путырский Артур ..2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.06,16 л

4 245 Барай Владислав ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 4.08,31 л

5 763 Томашев Олег ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.12,89 л

6 946 Козлов Максим ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 4.15,21 л

7 3 Жилинский Сергей ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.44,18 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 63 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.15,97 л

2 118 Лысый Анатолий ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.01,42 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Малиновская Дарья ..2007 Минск РГУОР 5.25,59 3 л Журавлев

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.43,35 1 л Артемьев, Давыдько

2 31 Летун Анна ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 4.49,12 1 л Довгуненко

3 14 Каландарова Надежда ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.36,53 3 л Чунявский, Юхневич

Забег 1 Начало: 16:20 19.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 49 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.43,35 л

2 31 Летун Анна ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 4.49,12 л

3 279 Малиновская Дарья ..2007 Минск РГУОР 5.25,59 л

4 14 Каландарова Надежда ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.36,53 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

3000 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 31 Лашукевич Алексенй ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник"  9.41,89 2 л Калинина

2 15 Наумик Игорь ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12.16,84 3юн л Пархимович

3 15 Лиознов Стефан ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 12.34,99 3юн л Панкратович

4 14 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 13.19,01 3юн л Панкратович

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Довгуненко Дмитрий ..1990 Минск СДЮШОР "Юность"  9.11,91 2 л Летун

2 946 Козлов Максим ..1992 Минск СДЮШОР "Юность"  9.14,75 2 л Летун, Довгуненко

3 4 Кишкель Андрей ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10.24,22 3 л Навицкий

4 145 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 10.26,41 1юн л Панкратович

Забег 1 Начало: 16:35 20.06.2003

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Довгуненко Дмитрий ..1990 Минск СДЮШОР "Юность"  9.11,91 л

3 946 Козлов Максим ..1992 Минск СДЮШОР "Юность"  9.14,75 л

5 31 Лашукевич Алексенй ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник"  9.41,89 л

4 4 Кишкель Андрей ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10.24,22 л

2 145 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 10.26,41 л

6 15 Наумик Игорь ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12.16,84 л

7 15 Лиознов Стефан ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 12.34,99 л

8 14 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 13.19,01 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 31 Летун Анна ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 10.27,39 1 л Довгуненко

2 31 Корнилова Ксения ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 13.38,18 2юн л Рунцо

Забег 1 Начало: 16:20 20.06.2003

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 31 Летун Анна ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 10.27,39 л

2 31 Корнилова Ксения ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 13.38,18 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

5000 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 275 Пикуль Артем ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 16.48,9 3 л Римашевский

2 15 Лиознов Стефан ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 21.44,0 - л Панкратович

5000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Гусев Вячеслав ..1977 Минск СДЮШОР "Юность" 17.08,0 3 л Довгуненко, Летун

2 4 Кишкель Андрей ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 18.10,9 1юн л Навицкий

3 119 Адамович Евгений ..2000 Минск РЦФВиС 19.09,6 2юн л Навицкий

4 145 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 19.51,5 2юн л Панкратович

Забег 1 Начало: 17:30 19.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 275 Пикуль Артем ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 16.48,9 л

1 182 Гусев Вячеслав ..1977 Минск СДЮШОР "Юность" 17.08,0 л

2 4 Кишкель Андрей ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 18.10,9 л

4 119 Адамович Евгений ..2000 Минск РЦФВиС 19.09,6 л

3 145 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 19.51,5 л

6 15 Лиознов Стефан ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 21.44,0 л



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 21 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 6,70 1 л Лещукевич

2 12 Ковальчук Иван ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 6,28 2 л Бычковский, Бронников

3 17 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 6,13 3 л Лещукевич

4 759 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5,89 3 л Лещукевич

5 15 Горбатенков Владислав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,47 1юн л Пархимович

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 21 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 6,57 х 6,52 х 6,62 6,70

л 12 Ковальчук Иван ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 6,20 х 6,28 х х х

л 17 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 5,94 6,13 6,09 6,06 6,09 5,98

л 759 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5,77 х 4,63 5,89 5,74 х

л 15 Горбатенков Владислав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,26 5,47 х х 5,26 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Гришечкина Ольга ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,29 2 л Терлюкевич

2 24 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 5,14 2 л Карпович

3 321 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР 5,10 2 л Карпович

4 158 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,25 1юн л Выговский

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 97 Гришечкина Ольга ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,06 5,15 5,29 4,99 5,18 4,99

л 24 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 4,95 5,14 5,12 5,02 4,90 4,93

л 321 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР х х х х 4,90 5,10

л 158 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,00 4,12 4,03 3,95 4,09 4,25

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Бежик Даниил ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 12,85 2 л Марковка, Венславович

2 21 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 12,15 2 л Лещукевич

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 2 Бежик Даниил ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" х 12,22 12,70 12,81 12,85 12,59

л 21 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 12,11 12,03 12,06 12,15 х 11,51

19.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 10 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 34,47 3 л Гецман

2 17 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 33,00 3 л Лещукевич

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 10 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" х 34,47 х 33,46 х х

л 17 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 33,00 х 25,84 31,15 29,30 х

20.06.2003

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Янушкевич Снежанна ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 28,70 3 л Тарасевич

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Янушкевич Снежанна ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 28,70 22,48 27,20 х 24,62 26,00

20.06.2003

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание копья. Юниоры Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 312 Павлюковский Вадим ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 45,90 3 л Шубенок, Каптюх

2 5 Кабушкин Константин ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 37,51 - л Рунцо

3 10 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 34,56 - л Гецман

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 312 Павлюковский Вадим ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 43,64 45,90 х 45,40 х 43,76

л 10 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 33,11 34,56 х х х х

л 5 Кабушкин Константин ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 28,69 32,82 32,30 37,51 r 30,01

19.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание копья. Юниорки Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 178 Рачко Виктория ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,98 3 л Занько, Пархимович

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

л 178 Рачко Виктория ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,71 30,98 18,62 х 24,22 27,41

19.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 98 Маркевич Кирилл ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 53,83 1 л Тарасевич

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 98 Маркевич Кирилл ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" х х 53,03 53,83 53,53 х

20.06.2003

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 125 Янушкевич Снежана ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 37,52 2 л Тарасевич

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 101 Романович Татьяна ..2000 Минск МГЦОР "Атлет" 65,08 МС в/к Тарасевич

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Янушкевич Снежана ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 36,43 х 35,17 36,44 х 37,52

в/к 101 Романович Татьяна ..2000 Минск МГЦОР "Атлет" 61,00 х 61,10 60,84 61,05 65,08

20.06.2003

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 12 Кинчиков Максим ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 200 КМС л Бычковский

Начало: 16:00

200 205

л 12 Кинчиков Максим ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 150 2 л Терлюкевич

Начало: 15:00

140 145 150 155

л 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

19.06.2023



19-20.06.2023г.

Открытый Кубок г. Минска и первенство среди юниоров по лёгкой атлетике 

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок с шестом. Юниоры Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 32 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 390 2 л Шубенок

2 99 Дубовик Лев ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 370 2 л Шпак

3 19 Аль Битар Омар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 370 2 л Шпак

Начало: 15:30

370 390 410

л 32 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о ххх

л 99 Дубовик Лев ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" о хх-

л 19 Аль Битар Омар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

19.06.2023


